

Mirror Entertainment ApS

Smingevej 27
8600 Silkeborg

Årsrapport
17. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Lukas Valentin Wiene Bauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mirror Entertainment ApS

Smingevej 27

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 51335133

e-mailadresse: Bauer-wiene@hotmail.com

CVR-nr: 39579545

Regnskabsår: 17/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, produktion og salg af kommercielle audio-videofilm og billeder samt diverse arbejde og produkter mv. med tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -35.804,14 kr., hvilket stort set har været som forventet for første regnskabsår. Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende og der er forventning om et overskud i resultatet i det kommende regnskabår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		30.222
Vareforbrug		-3.857
Administrationsomkostninger		-3.551
Bruttoresultat		22.814
Personaleomkostninger		-907
Andre driftsomkostninger	1	-57.666
Resultat af ordinær primær drift		-35.759
Øvrige finansielle omkostninger	2	-45
Ordinært resultat før skat		-35.804
Skat af årets resultat	3	7.876
Årets resultat		-27.928
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-27.928
I alt		-27.928

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.375
Tilgodehavende skat		7.876
Tilgodehavender i alt		25.251
Likvide beholdninger		9.618
Omsætningsaktiver i alt		34.869
Aktiver i alt		34.869

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-27.928
Egenkapital i alt		22.072
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.530
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	4	3.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.267
Gældsforpligtelser i alt		12.797
Passiver i alt		34.869

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Afskrivninger vedr. småanskaffelser:	kr. 55.432
Salgsomkostninger:	kr. 120
Transportomkostninger:	kr. 2.114
Andre driftomkostninger i alt:	kr. 57.666

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter:	
Renteomkostninger til pengeinstitut	kr. 45

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017- kr.
Aktuel skat	7.876	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.876</u>	<u>0</u>

Aktuel skat for 2018 er beregnet således.

Årets resultat før skat kr. -35.804
 Selskabsskat 22% af kr. 35.804 = kr. 7.876,88
 Arundet til hele kroner Kr. **7.876**

Den tilgodehavende selskabsskat fra resultatet i 2018 (underskud på kr. 35804 før skat) modregnes i det/de fremtidige selskabsskatter for virksomheden.

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms vedr. momsafregning 4. kva. 2018: kr. 3.267

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret